prior concedat , ciim facultatibus sacrae

Congregationis, licentiam concionandi el

audiendi confessiones , sed se abslineal

a concedendis dimissoriis , el ad men-

tem , ac ad sequenlia diibia , dilata :

cumque, sicut pariler accepimus, prior

el fratres praedicti , licei prò luendà

phisquam centenaria possessione excr-

cilii iurisdiclionis huiusmodi, lum an-

liquis lum modernis validissimis do-

cumenlis muniti sint, nihiloniinus lui-

iusmodi probalionuni coadiuvatio, iitis-

que proscquutio, cilatis episcopis vici-

nioribus, gravissimum illis allerret in-

commodum alque dispendiuni :

Ne fraires 8 5. Nos idlur
,
patemac solliciludinis

;.raedicli li- ^,. .

°
'. '

.

icura incornino. studio cxcitali, pHoris Ci Iratrum praedi-
iisafficfrenlur, *

. ,. ,.
tiaec e.iiia esiclorum ultcriora Hicommoda ct dispcndia
consliluliu.

. . , . ,.

prohibere cupienles, lilesque Imiusmodi

omnino submoveri ac prorsus evelli
,
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ilhisque futuris temporibus nunqnam

ampiius suscitari, magistrum generalem

Ordinis fratrum Praedicalorum huius-

modi, et nunc et prò tempore existen-

les priorom et fratres dictae domus

specialibus favoribus et gratiis prosequi

volontes, eosque ct eorum quemlibet a

quibusvis excommunicalionis, suspensio-

nis el inlerdicti, aliisque ecclesiasticis

senlenliis, censuris et poenis, si quibus

quomodolibel innodali exislant, ad ef-

fecliim praescntium tantum consequen-

dum, harum serie absolvenles el abso-

lutoi fore censentes, ac Caelesllni, Gre-

gorii ct Xysii pracdecessorum pracfa-

torum litterarum praefatarum lenores

etiam veriores ac dalas praesentibus

prò expressis liabcnles, motu proprio,

non ad alicuius nobis super hoc obla-

tae pelitionis instantiam, sed ex certa

scientià meràque deliberatione nostris,

deque apostolicae potestatis plenitudine,

univcrsam causam huiusmodi in prae-

diclà Congregalionc ut praefertur inlro-

duclam, et adhuc pcndcnlem indecisam,

ad nos avocamus, litemque huiusmodi

penilus el omnino exlinguimus, ac clero

praefalo necnon popnlo dictae terrae

aliisque quibuscuinque personìs perpe-

luum silenlium desuper imponimus ;

necnon omnia el singula privilegia, gra-

lias, immunilates, favores, exempliones,

libertates, iurisdicliones el praeeminen-

lias eidem parocliiali ccclesiae eiusquc

grangiis annexas, lam in insula Siciliae

quam in provincia Calabriae , et per

Caelestinum ac Grcgorium el Xysluni

praefatos aliosque Romanos Pontifices

praedeccssores nostros liaclenus conces-

sa et approbata ac confirmala, ac eliam

innovata, apostolica auclorilate, earum-

dem tenore praescntium, perpetuo ap-

probamus et conlìrmamus, illisque per-

peluae et inviolabilis apostolicae firmi-

tatis robur adiicimus, necnon, ut prior
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uliusvc superior, necnon fralres doaius

praefatae, nunc et prò tempore exislen-

tes, illis omnibus et singulis privilegiis,

gratiis, immiinilatibus, favoribiis, exem-

plionibns, liberlatibus ac iiirisdictioni-

bns, et, qiioad priorcrn aliumve superio-

rem praefatiim dictae domus, etiam quasi

episcopali', et praeeminentiis, quibiis

antea canonici regtilares, ac deinde mo-

nachi, et postea capiluluui et canonici

praefali, ante faclam dictae parocbialis

ccclesiae Ordini fratnim Praedicatoruni

hiiinsmodi iinionem praefatam, et po-

stremo prior dictae domus prò tempore

existens praefatus , ante praefatas lites

motas, eatenus usi, politi et gavisi fue-

runt, in posterum pariformiter et aeque

principaliter, ac sine nllà prorsus difle-

rentià in omnilais et per omnia, etiam

quoad exercitium iurisdictionis ordina-

riac et quasi episcopalis, uti, frui, po-

liri et gaudere possint et valeant, ac

etiam debeant, apostolica auctoritate

praediclà etiam perpetuo deccrnimus ci

declaramus atque indulgemus.

Baiiicaia cura 8 6. Et insupcr, quatcnus opus sit,
tolo agro, suis '^

. ,. ., ,. ...

limiiibus termi- Ut novis litibus alquc discordus, quae
nato, Sedi apo- . ...
sioiicaesubiici-in posterum, satore zizaniarum pacisque

inimico procurante, suscitari valerent,

via penitus et omnino praeciudatur, di-

etam terram Balneariac universumque

illius territorium (quod, ut asseritur,

a dioecesi Miletensi orientem versus in

monlibus via publicà, ac scptenlrionem

versus in confinibus oppidorum seu ca-

strorum Palmarum et Seminariae alveo

fluminis tlrimoldi nuncupati , a dieta

via publicà ad mare decurrentis', a dioe-

cesi vero Rheginensi meridiem versus

altero fluvio rustico , sive torrente, aut

rivo , a pracfatà via publicà monlium

etiam ad mare defluente, et occidcnlcm

versus mari, respeclive, dividitur et (cr-

i Edil. Maiii. legil quasi episcopalis (n. t.).

2 Edit. Main. legit decurrenle (n. t.).
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minalur), ac loca et villas (si quae sint

in dlcto territorio, et intra dieta confi-

nia existenlia, et ab eis dependentia) a

praefatis Miletensi ( ciiius potius quam

alius cuiuscumquc , si teiTa illiusquc

territorium' hniusmodi ad aliquam dioe-

cesim perlinerent, existerent, ut pariter

asseritur), et a Rheginensi aliisque qui-

buscnmque dioecesibus (nullo episcopi

Milelensis et archiepiscopi Rheginensis,

aliorumque quorumcumque episcoporum

aut archiepiscoporum ad hoc requi-

sito consensu), dieta auctoritate similiter

perpetuo separamus et dismembramus,

ac terram illiusque territorium huius-

modi sic separata et dismembrata, nec-

non praedictam parochialem ecclesiam

aliasque ecclesias et capellas , si quae

in terrà illiusque territorio huiusmodi

nunc exlant, et in posterum extiterinf,

illarumque rectores et in eis bcnefi-

ciatos aliasque personas inibi beneficia

ecclesiastica oblinenles, oratoria, hospi-

talia, aliaquc loca pia quaecumque, uni-

versumque clerum et populum terrae

illiusque tcrrilorii huiusmodi
,
per prae-

sentes , ut praefertiu', separatorum et

dismembratorum , ab omni et quacum-

que iurisdiclione , superioritate, corre-

ctione, visitalione, regimine et admini-

slratione tam in spiritualibus quam tem-

poralibus praedictorum Miletensis et

Rheginensis et aliorum quorumcumque

episcoporum viciniorum, ac ab exhibi-

tione revei'enliac et obcdicntiae, necnon

solutionequonuncumque iurium eisexhi-

bendorum, eàdcm apostolica auctori-

tate etiam perpetuo eximimus et libera-

mus, ac nobis et dictae Sedi immediate

pariter perpetuo subiicimus, ac sub no-

stra ac Romani Ponlificis prò tempore

cxistentis , ac bcatoi'um Petri et Pauli

apostolorum protcctione suscipimus, ac

in posterum terram praefatam, illiusque

1 Mali- ftdii, Main. iogit Icnitorio (n. T.).
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territorinm , ul preferliir, scparaliim ci

tlisnieuibraluin , ac sepaialani et dis-

inenibralam huiiisinodi , nullius dioece-

sis provinciae Rheginensis exislere ac

dici et censeri debere, eàdem apostolica

aiicloiilate decernimiis et declaramus.

§ 7. Ac lerrani praefutam , illiiisque

terriloriiim , ut praefeiliir , separatam

et disniernbralam, dictnmqiie paroclna-

lem aliasqiie qiiasciimqne ecclcsias, ca-

pellas , oratoria , hospitalia , aliaquc

loca praefala, in terrà illiusque terri-

torio per praesentes ut pracferlur de

novo sepaiatis et dismembralis prac-

l'atis nunc canonice creda et in poste-

rum ctiam canonice erigenda, illarum-

que rectores, et singulos in eis respe-

clive beneficiatos nunc existenles et

prò tempore exlituros , ac universum

clerum et populum praefatos , illorum-

que res et bona quaecumque, omninio-

dae iurisdiclioni , superioritali , corre-

clioni , visitationi , curac , regimini et

adminislralioni moderni et prò tempore

existcnlis prioris diciac donins (qui ad

formam conslitutionum Ordinis fratrum

Praedicatorum huiusmodi per dictae do-

mus fratres prò tempore cxislcntcs ca-

nonico eligi et praefici
,
nccnon aetate

nialurus, ac moribus spectabilis, pruden-

tià quoque praeditus, et in sacris ca-

nonibu?, quantum fieri polesl, versalus,

alque in regendo sai lem aliquo siwe

provinciae insigni conventu infracti ani-

mi, solerliae, dexteritalis ac prudentiae

specimen dedcrit, ac intra Ordinem gra-

dualus , vel ad minus ad gradus susci-

piendos approbalus, atque magistro ge-

nerali vel procuratori generali Ordinis

fralrum Praedicatorum huiusmodi dum-

taxat subiectus esse, necnon a magislro

vel procuratoris generalibus praefato, tam

poslquam prò prima vice canonice per

fralres praefalos electus fueril, quam

poslquam sui prioraliis bienniura effliu-
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xeril, quolies huiusmodi prioratus pro-

rogalionem concedendam esse expediens

visum fuerit, etiam duralaxal confirmari

debeat); priore vero huiusmodi deficiente,

vel co aiuolo, subprioris vel jii'aesidentis

uut vicarii dictae donuis, in spiritualibus

et lemporalibus
,
pieno iure ordinario

( ilaut corum quilibci in praemissis casi-

bus prior prò tempore existens praefatus,

nipote terrilorium particulare , et per

praesentes, ul pracferlur, de novo se-

paratum et dismcmbraluin huiusmodi,

vere habens, in dieta terrà aliisquc sibi

subicctis locis iùrisdiclioneui quasi cpi-

scopalem excrcerc, ac synodum convo-

care, ci in eà examinatores, servala tamen

Concilii Tridentini decretorum forma,

deputare, atque concursus prò parochia-

libus ecclesiis in praefatà terrà aliisque

sibi ut praeferlur subicctis locis prae-

falis exislenlibus conferendis indicere
,

ac beneficia quaecumque ecclesiastica

in ecclesiis dictae terrae illiusque terri-

torii per praesentes, ut praeferlur, se-

paratorum et dismembratorum huius-

modi erigere et instituerc , illaque, ac

etiam nunc exislenlia, et quae in poste-

rum quandocumque exlilerinl, iuxlu fa-

cullaleni archiepiscopis et aliis Ordina-

riis collaloribus de iure, usu vel con-

suetudine competentem, salvis tamen et

illaesis sempcr remanentibus omnibus et

quibuscumque reservationibus et affe-

ctionibus apostolicis, etiam conferre, et

in eis inslituere , ac litteras dimisso-

riales suis subditis, ab aliquo catholico

antistite, gratiam et communionem Se-

dis Aposlolicae habenle , clericali cha-

ractere insigniri et ad omnes etiam sa-

cros et presbyteralus ordines rite se

promoveri facere cupientibus, concedere,

ac sacramenlum Confirmationis a vici-

nioribus archiepiscopis vel episcopis sibi

magis benevisis subditis administrari

facere, sacraque olca ab co quem ma-
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Inerii ex diclis archicpiscopis vul cpi-

scopis recipere, necnon primodiclae pa-

rochialis ecclesiae illiqiie inscrvicnliiini,

ac alianim ecclesiariim, capelluniin, ora-

turioriim, hospilaliiim alioniiiKpiL; pio-

rum locoriim , et respcclive in eis be-

neficia oblinenlium , ac alioriim snlidi-

loriim praefalornm, ubiciimquc cxislen-

lium, caiisas bencficiales, malriinonialcs,

ac civiles et criminales vel mixtas ad

forum ecclesiaslicum speclantcs, quoiies-

cumqiie et ubiciimqne casus cveneril
,

quin ' locorum Ordinarii nllam in su])di-

los, aliosqne pracdiclos , eorumque rc-

spcctive bona, reddilus et provcnlus
,

iurisdiclioneni , superiorilatcm , domi-

nium vel poteslalem, eliam ratione cu-

iuscumqne conlraclus , necnon ciiiusvis

generis delieti etiam turbalae iuridictio-

nis, vel aiterius eliam gravioris specie!,

et specialem menlionem requircntis, vel

allerius rei , nbicnmque locorum con-

lraclus inilus et deliclum commissum

fuerit et res ipsa consislal , exerccre

vulcani , non obslanlibus omnibus et

quibuscumque proccssibus conlra illos

vel illorum aliquem per qiioscurnque lo-

corum Ordinaiios vel coriim vicarius in

spirilualibus generales, vel qnosvis alios

ad id ab eisdem locorum Ordinariis de-

pulandos , eliam in casu negligcnliac

moderni et prò tempore existenlis prioi is

praefati, prò tempore facLis, necnon qui-

buslibet etiam excommunicalionis vel

suspensionis et aliis quibuscumque sen-

tenliis promiilgatis, quas nullas et inva-

lidas nulliusque roboris vel momenti

fore volumus, necnon quomodolibel ad

praemissa omnia praefata etiam in alle-

rius quam dicli prioris prò tempore exi-

stenlis iurisdictioncm quomodolibel per

subditos aliasquc personas buiusmodi

praestito seu etiam prnestando consen-

si!, qucm non valere decernimus et decla-

1 llalu cdit. Maia. legU quia prò quin (li. T.}.

r.OM.\M.-M Ari. c. ni8

ramus, cognoscere, decidere et terminare

abs(jue volo et Consilio assessoris, qua-

tenus prior prò (Cìiipore existens prae-

fatus in iure canonico versalus cxislal,

sin minus, cum Consilio et voto proul de

iure assessoris in aliquà approbalà uni-

versitate studii generalis doctorali laurea

insigniti , vel sallem in iure canonico

liccnliali, in iis lamen causis in qui-

bns de lisci vel parlium interesse agitur,

libere et licite possit et valeal) eàdcm

apostolica auctorilate etiam perpetuo

subiicimus et supponimus.

S 8. El insuper priori prò tempore coDceJuuior

. .

' ' ' '. qiiaidiim alia

exjstenli nraefato, ut quaccumque lille- emcm priori
^ ^ ' .io MgDum per-

rae apostolicae, eliam in forma Brevis, fi^ciao ii.ris.ii-
' clionis ordina-

lam graliam quam iustiliam concernen-iiac'

les, et praeserlim super dispcnsalionibus

matrimonialibus, et in (ovmà signi
fi
cavit,

quae a nobis ac Apostolica Sede prò

pcrsonis ciusdem prioris prò tempore

existenlis iurisdiclioni subieclis
,

post-

hac concedentur' et ad partes Iransmit-

tentur , eidem moderno prò tempore

existenli priori, taniquam loci Ordinario,

non aulem arebiepiscopis vel episcopis

vicinioribus, dirigantur et commillanlur;

diclusque prior prò tempore exislens

lilleras praefalas aperire et exequi, nec-

non in causis et negoliis, quae buius-

modi litterac concernenl, procedere; ei-

demque priori prò tempore existenli,

ut^ lilleras Poenilentiaiiae noslrae Apo-

stolicae , eidem priori prò tempore

existenli prò illarum execulione dire-

ctas, el ad supplicationem pcrsonarum

prioris prò tempore existenlis praefati

iurisdiclioni subieclarum expedilas, et-

iam aperire, illasque etiam exequi, in

omnibus et per omnia libere et licilc

valeal ac debeat, ut alii quicumque lo-

corum Ordinarii in suis civilalibus et

diocccsibus procedere possuntel dcl)ent,

i Edit. Main. legil concedunlur (n. t.).

2 Praepos. in liinc aljiicimus (R. !.)•

perpetuo pariter concedimn? et indiil-

gemiis.

enis snccuh- § 9. Et 111 divitllIS CultUS in dicfà

ie"s1i"biccuis!parochiali ecclesia decenlius honorifi-

cenlinsque proceda!, priori prò tempore

existenli praefalo, ut presbyleros et cle-

rico? saecnlares, sibi, ralione inrisdictio-

nis praefatae, snbditos, ad ea personalia

servitia, qiiae, cum veste talari et sii-

perpelliceo, diclae ecclesiae tamqnam

parocbiali et quasi cathedrali hacteniis

praestare consiieveriint, et qnae de iure

praestare tenentiir, pariformiter impo-

steriim praestanda cogere, et, prò cele-

brationc missarum solernniiim sive can-

laridariim in festivitatibiis, diaconum et

siibdiaconiim ex eodem clero assumere,

necnon diaconos et subdiaconos aliosque

clericos ad suos rcspective ordines in

dieta parocbiali ecclesia exercendos, in-

iunctaque eis de iure munera adimplen-

da, etiam cogere et compellere; presby-

teris vero et clericis praefatis , ut in

choro dictae parochialis ecclesiae iisdem

modo et forma
,
quae hactenus obser-

vata fuerunt, sedere, ac in processioni-

bus sub una eàdemque cruce cum fralri-

bus praefatis incedere, iisdemque prio-

ribiis et clericis
,
qui in vesperis festi-

vitatum vesperas , et in maiori hebdo-

madà divina oflicia liorasque canonicas

una cum fratribus praefatis, iuxla eorum-

dem fratrum ritum, in dieta parocliiali

ecclesia illiusque choro psallentes reci-

taverint, ut prò illis lioris, quas, ut prae-

fertur, recilaverint, non obslante ritus

huiusmodi diversitate, proprio oneri,

absque nova divini officii iuxta proprium

ritum recitatione , satisfacere ; necnon

priori prò tempore existenti praefalo
,

ut defunctorum clericorum spolium su-

per cotta, breviario et bireto consislens,

iuxta consuetudinem in pluribus dioe-

cesibus illarum parlium vigentem, exi-

gere; et attento, quod, ut similiter ac-

Bull. Bom. — Voi. XXII. 91
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cepimus
,

prior et fratres prò tempore

exislentes praefati in possessione , scu

quasi, quanidam porlionem seu decimas

piscium, qui a quibuscumquc personis

in maritimà dictae terrae Balncariae

piscantur, necnon fructuum et aliarum

rerum comestibilium
,

quae in dieta

terià etiam in diebus l'estivis vendun-

tur, exigendi et percipiendi rcperiuntur,

priori et fratribus prò tempore existen-

tibus praefatis , ut eamdem portionem

seu decimas piscium piscaloium et re-

rum vendendarnm huiusmodi imposte-

rum etiam exigere et percipcre, ac pi-

scantes et vendenles huiusmodi portio-

nem scu decimas huiusmodi priori et

fratribus prò tempore existenlibus prae-

fatis dumtaxat , et non ahi' vel aliis,

tradere et omnino respondere; contra-

diclores vero et inobedientes aut re-

belles corrigere, mulctare, et etiam sub

ecclesiasticis sententiis, ccnsuris, aliisque

condignis poenis compescere, libere et

licite respeclive possint et valeant, ac

etiam respective debeanl et teneanlur

ac obligati existant, aucloritate praedi-

clà etiam perpetuo respective concedi-

mus et indulgemus.

§ 10. Praesentes quoque, ac omnia et iiaccconsiim-

,
. ,,

lio pcrpeluiini

singula praemissa, ullo imquam tempore robur obuueai.

de snbreptionis, obreptionis, aut nuUita-

tis vitio, seu intentionis noslrae, vel alio

quovis defectii, etiam ex eo quod cau-

sae, propter quas eadem praemissa facta

fuerint, corani locorum Ordinariis, etiam

tamquam Sedis praefatae delegatis, exa-

minatae, verifìcalae, et ab eis approba-

lae , ac interesse forsan 'habentes ad id

vocati, citati et auditi non fuerint, nec

desuper suum consensum praesliterint,

seu ex quavis alia causa , vel quocum-

que praelextu, quaesito colore vel in-

gcnio, notari, impugnari, invalidali, rc-

tractari , ad viam et tcrminos iuris re-

1 Edit. Main. legit aliis prò alii (r. t.).
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(luci, sen in iiis vcl controversiam vocali,

aul adversiis illos et illas qiiodciimque

iiiris, facli vel graliae remediiim inipc-

Irari minime posse , nec sub iillis sinii-

liiim vel dissimilinm graliaiiini revoca-

lionibiis, limitalionibus, derogationibus,

aul aliis contrariis disposilionibns com-

prehendi , scd sempcr ab illis excipi
,

et, quoties illae emanabiint, tolies in

prisliniim, et enm , in quo antea quo-

niodolibct erant, slalum, restituta, repo-

sita et plenarie reintegrata, ac de novo

eliam sub ' quacumque posteriori data

per magistrum seu procuratorem gene-

rales aut prò tempore exislentem prio-

rem praelatos quandoctunqne^ eligcndà',

concessas , ac semper perpetuo validas

et eflficaccs esse et fore, suosque plena-

rios et integros eireclus sortiri et obli-

nere, eisdemque* ministro ac procuratori

generalibus necnon priori nunc et prò

tempore existenli suffragari debere, nec

eos desnper a (jncquam, quavis auclo-

ritate fungente vcl dignilale fulgente
,

eliam sub quovis praetexlu, quaesito

colore vel ingenio, causàque et occa-

sione, inquielari, molestali
,
perturbari

aul impediri uUalenus unquam posse
;

sicqne et non alias per quoscumque iu-

dices ordinarios vel delegatos
,
quavis

auctoritale fungente?, et causarum pa-

lali! apostolici audilores , necnon eius-

dem S. R. E. cardinales, eliam de latere

legatos, vicelcgalos, diclaeque Sedis nun-

cios, sublalà eis et eorum cuilibcl qua-

vis alitar iudicandi, dcfiniendi et inter-

pretandi facultate et aucloritale, iudi-

cari, definiri et inlerprelari debere, et,

quidquid secus super bis a quoquam,

quavis auctoritale, scienter vel ignoran-

1 Male edit. Main. legit sua prò sub (B. T.).

2 Male edit. Maiu. legit quodcumque (n. t.).

3 Male edit. Main. legit eligendo prò cli-

genda (n. t.).

4 Edit. Main. legit eisdem (R. T).

ROMANUM An. C. 1728

ler, conligerit allentari
,
irrilum et inane

decernimus.

§ 11. O"ocirca prò lenipore oxistenti Huias consiKu.

„ j, „ ,. , , ,- n ^ { ,
^'<="'S flcfcnso-

b. U. h. cardmali uicli (Jrdinis Iratrunircs a summo
„ ,. . .-, • l'onli'ice depu-

rraedicalorum prolectori , ac dilectisuu,

fìliis causarum curiac Camerae Aposlo-

licae generali auditori, ac nostro et

Sedis .\postolicae nuncio in regno Nea-

politano commoranti, nunc et prò tem-

pore existentibus, motu simili per a-

postolica scripta mandamus, quatenus

ipsi, vel duo, aul unus eorum, per se,

vel alium, seu alios, praesentes litteras

et in eis conlenta quaecumque, ubi et

quando opus fueril , ac quoties prò

parte ministri seu procuraloris genera-

lium, aul prò tempore exislenlis prioris

praefalorum, aut alicuius eorum, requi-

siti fuerint, solemnilcr publicanles, eis-

que et eorum cuilibcl in praemissis

effìcacis dcfensionis praesidio assisten-

tes, faciant auctoritale nostra easdem

praesentes et in eis contenta btiiusmodi

ab omnibus inviolabililcr observari
,

cosque el eorum quemlibct illis pacifice

frui et gaudere, non permillentes eos

desuper per quoscumque quomodolibet

indebile moleslari , conlradiclores quos-

libel et rebelles per sententias, censu-

ras el poenas ecclesiaslicas, aliaque

opportuna iuris et facli remedia, ap-

pelialionc postposità, compescendo, ac,

legilimis super bis habendis servalis

processibus, servalàque forma Concilii

Tridentini, sententias, ccnsuras et poe-

nas buiusmodi incurrisse dcclarando ac

eliam iteratis vicibus aggravando : in-

vocalo eliam ad boc, si opus fueril,

bracini saccularis auxiiio.

§ 12. Non obstanlibus nostra et Can- oerogaioriae.

cellariae Aposlolicae regniti de iure

quaesito non tollendo , ac piae memo-

riae Bonifacii Papae Vili similiter prae-

decessoris nostri, qua cavelur, ne quis

extra suam civitatem vel dioecesim,
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nisi in cerlis expressis casibus, el in

illis ultra imam dielam a fine suae

dioecesis ad iudicium avocelnr, sed' ne

iudices a Sede praefalà depiUali conira

qiioscumque procedere, seii ali! vel aliis

vices snas commiUere praesumant, ac

in generali Laleranensi Concilio edilà

de duabus dielis, dummodo ultra tres

dietas aliquis auctoritate praesentium

ad iudicium non trahatur, et quibusvis

aliis apostolicis conslitulionibus et or-

dinationibus, necnon Ordinis fralrum

Praedicatorum huiusmodi , eliam iura-

raento, confirmatione apostolica, vel

quavis fìrmitate alia roboratis , slaliitis

et consuetudinibus, ac quibusvis privi-